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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: På det toilet, som virksomheden
oplyser anvendes af personalet, er der ingen håndvask, sæbe
eller aftørringsmiddel. Fødevarestyrelsen har taget billeder af
forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer har pillet
håndvasken ned.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Gummilister på låger til- og blæsere i
dobbeltkøleskab i baglokale er meget snavsede, med ansamling
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af sorte belægninger og støv. Gummilister på låger til køler under pizzabord er snavsede med ansamling af
produktrester, der er ansamling af produktrester for over fatning til dejkrog på røremaskine. Fødevarestyrelsen
har taget billeder af forholdene.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation for kontrol ved varemodtagelse, selvom det er
angivet i virksomhedens egenkontrolprogram, at det skal dokumenteres hver måned, ingen dokumentation for
varmebehandling og nedkøling af opvarmede færdigretter for april og august 2019, selv om det er angivet, at
det skal dokumenteres hver måned. Fødevarestyrelsen har taget billeder af forholdet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kebabkød.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Virksomheden oplyser, at aktiviteten samhandel med kebabkød fra Tyskland er ophørt, Ok. Virksomheden har
fremvist faktura fra dansk leverandør, Ok.


